[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

15 августа  2013года  №467/60
Об утверждении стоимости лечебно-профилактического медицинского обслуживания муниципальных служащих администрации  поселения Сосенское на 2014 год

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  поселения Сосенское,  Распоряжением Департамента экономической политики и развития города Москвы от 25.08.2011 № 22-Р «Об утверждении стоимостей медицинского обслуживания государственных гражданских и муниципальных служащих города Москвы и членов их семей»,
Совет депутатов поселения Сосенское решил:

      1.Утвердить на 2014 год стоимость лечебно-профилактического медицинского обслуживания муниципальных служащих в размере 55 700 рублей на одного в год.
      2.Предусмотреть в бюджете  поселения Сосенское на 2014 год расходы на лечебно-профилактическое медицинское обслуживание муниципальных служащих.
      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосенские вести».

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  поселения Сосенское                                          Председатель Совета депутатов

                                                                                              поселения Сосенское

                                       С.Л. Белоконев                                                              В.С.Языков